Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва 19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии
Свирского одномандатного избирательного округа № 11

Решение

03 августа2021года                                                        № 10/50

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 2, 4   статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 20 июля 2021 года № 142/1028 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям с полномочиями окружных избирательных  комиссий», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11

решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по общеобластному избирательному округу и по Свирскому одномандатному избирательному округу № 11 по участковым избирательным комиссиям согласно приложению.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области избирательные бюллетени в количестве 980 (девятьсот восемьдесят) штук.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Е.В. Беркову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии с полномочиями
окружной избирательной комиссии    __________                    Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии с полномочиями
окружной избирательной комиссии    _____________                     Е.В. Беркова

Приложение к решению
ТИК Лодейнопольского
муниципального района
от 03 августа 2021 г. № 10/50

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по общеобластному избирательному округу и по Свирскому одномандатному избирательному округу № 11 по участковым избирательным комиссиям

	Номер избирательного участка, наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по общеобластному избирательному округу

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	№ 594 Центральный

	1699
	1350

1350

	№ 595 Городской

	1450
	1150

1150

	№ 596 Ульяновский

	2094
	1700
	1700

	№ 597 Гагаринский

	2124
	1700
	1700

	№ 598 Школьный

	1568
	1200
	1200

	№ 599 Каномский

	1507
	1200
	1200

	№ 600 Пригородный

	565
	450
	450

	№601 Интернатский

	193
	190
	190

	№ 602 Шамокшский

	493
	400
	400

	№603 Талалихинский

	828
	700
	700

	№ 604 Свердловский

	1889
	1500
	1500

	№ 605 Комсомольский

	1603
	1200
	1200

	№ 606 Свирьстройский

	694
	600
	600

	№ 607 Старослободской

	192
	150
	150

	№ 608 Андреевщинский

	233
	200
	200

	№ 609 Харевщинский

	262
	200
	200

	№ 610 Янегский

	726
	600
	600

	№ 611 Тервенический

	268
	250
	250

	№ 612 Вонозерский

	73
	70
	70

	№ 613 Пирозерский

	80
	80
	80

	№ 614 Ребовический

	83
	80
	80

	№ 615 Надпорожский

	115
	115
	115

	№ 616 Новоалеховщинский

	438
	380
	380

	№ 617 Малоалеховщинский

	443
	370
	370

	№ 618 Алеховщинский

	584
	490
	490

	№ 619 Шархинский

	236
	200
	200

	№ 620 Яровщинский

	628
	550
	550

	№ 621 Рассветовский

	878
	750
	750

	№ 622 Доможировский

	853
	750

750

	Итого по Лодейнопольскому району
	22799
	18575
	18575

	№ 720 Варбегский

	673
	565
	565

	№ 721 Пионерский

	1011
	850
	850

	№ 722 Красноармейский

	683
	570
	570

	№ 723 Южный

	1286
	1080
	1080

	№ 724 Школьный

	1036
	870
	870

	№ 725 Центральный

	1718
	1400
	1400

	№ 726 Комсомольский

	1259
	1050
	1050

	№ 727 Молодежный

	1633
	1350
	1350

	№ 728 Западный

	1921
	1600
	1600

	№ 729 Свирский

	1589
	1350
	1350

	№ 730 Парковый

	1271
	1050
	1050

	№ 731Ольховецкий

	534
	450
	450

	№ 732 Токарский

	106
	90
	90

	№ 733 Шеменский

	122
	100
	100

	№ 734 Никольский

	1050
	900
	900

	№ 735 Восточный

	1109
	950
	950

	№ 736 Важинский

	1259
	1050
	1050

	№ 737 Правобережный

	1012
	850
	850

	№ 738 Курповский

	210
	180
	180

	№ 739 Юксовский

	53
	45
	45

	№ 740 Шустручейский

	159
	135
	135

	№ 741 Гиморецкий

	66
	55
	55

	№ 742 Вознесенский

	1238
	1150
	1150

	№ 743 Онежский

	472
	400
	400

	№ 744 Пролетарский

	215
	190
	190

	№ 745 Красноборский

	190
	170
	170

	№ 746 Винницкий

	1138
	950
	950

	№ 747 Лесной

	315
	250
	250

	№ 748 Великодворский

	171
	140
	140

	№ 749 Озерской

	205
	170
	170

	№ 750 Немжинский

	75
	65
	65

	№ 751 Курбинский

	203
	170
	170

	№ 752 Ладвинский

	54
	45
	45

	№ 753 Ярославский

	183
	150
	150

	№ 754 Кузринский

	61
	55
	55

	Итого по Подпорожскому району
	24280
	20445
	20445

	Итого по Свирскому округу

	47079
	39020
	39020